SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL N.º 02/2018/NCH/UNIR

A Comissão de Seleção de Estagiários, designada pela Portaria n.º

05/2018/NCH/UNIR, de 23 de fevereiro de 2018, publicada no Boletim de Serviço n.º 017 da

UNIR, no dia 27 de fevereiro de 2018, no uso das suas atribuições legais, considerando o

conteúdo da Instrução Normativa n.º 025/UNIR/PRAD/2017, RESOLVE: divulgar as notas da

prova das Entrevistas do Processo Seletivo de contratação de estagiários do Núcleo de Ciências

Humanas.

Número de

Inscrição

Notas

2018002058 50,0

2018002049 49,0

2018002055 AUSENTE

2018002025 AUSENTE

2018002040 50,0

2018002045 49,0

2018002053 AUSENTE

2018002043 49,0

2018002016 50,0

2018002019 49,0

2018002020 50,0

2018002054 50,0

2018002009 50,0

2018002050 49,0

2018002046 49,0

2018002063 49,0

2018002026 50,0

2018002014 50,0

2018002061 AUSENTE

2018002042 49,0

2018002044 49,0

2018002012 50,0

2018002002 50,0

2018002024 50,0

2018002013 49,0

2018002011 49,0

2018002015 49,0

2018002051 AUSENTE

2018002037 AUSENTE

2018002010 50,0

2018002007 49,0

2018002004 49,0

2018002034 50,0

2018002041 49,0

2018002032 50,0

2018002057 AUSENTE

2018002003 49,0

2018002006 49,0

2018002005 49,0

2018002001 49,0

2018002021 50,0

2018002029 50,0

2018002033 AUSENTE

2018002064 50,0

2018002052 50,0

2018002022 50,0

2018002056 49,0

2018002008 50,0

Em Porto Velho/RO, a 13 de abril de 2018.